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Lakas parketui Parkiet Expres  
 
 

Paskirtis: naujos kartos vandeniu skiedžiamas akrilinis-poliuretaninis lakas skirtas 
parketo ir medinių grindų lakavimui patalpų viduje. Sukietėjusi lako plėvelė atspari 
trinčiai, mechaniniams pažeidimams, valymo priemonių tirpalams ir šviesai. Lako 
naudojimas užtikrina didesnį grindų dangos mechaninį atsparumą ir ilgaamžiškumą 
bei ilgesnį tarnavimo laiką. Rekomenduojama naudoti gyvenamuosiuose ir 
visuomeniniuose pastatuose su vidutiniu eismo intensyvumu. 
 
Savybės:   

- didelis atsparumas įbrėžimams ir trinčiai, 
- plėvelė atspari dėmėms, vandeniui ir valymo tirpalams,  
- trumpas džiūvimo laikas, 
- paryškina natūralų medžio piešinį,  
- ekologiškas.   

 
Spalva, plėvelės išvaizda:  bespalvis, blizganti arba pusiau matinė.     
 
Išeiga: apie 10-12 m2/l vienam sluoksniui, priklausomai nuo paviršiaus grubumo ir 
įgeriamumo.   
  
 
Techniniai parametrai: 
PARAMETRAS                                                                     REIKŠMĖ 
Džiūvimo laikas 23±2°C, (h)                                                          10  
Sekantis sluoksnis, (h)                              po 4-8  
 
Produkto subkategorija – 1.1.5/VDM (1.1.e pagal 2004/42/EB). Lakiųjų organinių 
junginių (LOJ) ribinė vertė 130 g/l (nuo 2010m). Didžiausias LOJ kiekis paruoštame 
naudoti produkte – 130 g/l. 
 
Galiojimo terminas: geriausias iki datos, nurodytos ant pakuotės. Sandėliuoti 
sandarioje pakuotėje, aukštesnėje negu 0°C temperatūroje.    
 
Lakavimo  būdas: teptuku, voleliu. 
 
Skiediklis: vanduo. 
 
 
Rekomenduojamas sluoksnių kiekis: 3. 
 
Paviršiaus paruošimas: paviršius turi būti švarus, sausas, nuriebalintas. Nešvarius 
paviršius ir seno lako sluoksnį nušlifuoti 100-120 numerio šlifavimo popieriumi, 
pašalinti dulkes.  
 
Lakavimas: laką prieš naudojimą gerai  išmaišyti. Lakuoti tiesiai ant medienos (be 
gruntavimo) 3 sluoksniais, sunaudojant 80-100g/m2 lako vienam sluoksniui. Sekantis 
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sluoksnis lakuojamas po 4÷8 valandų džiovinimo (priklausomai nuo aplinkos 
temperatūros ir drėgnumo). Prieš lakuojant paskutinį sluoksnį rekomenduojama prieš 
tai buvusį sluoksnį pašiaušti 180-240 numerio šlifavimo popieriumi ir gerai nuvalyti 
dulkes. Pašiaušti prieš tai buvusį sluoksnį reikia ir tuomet, kaip tarp lakavimų praėjo 
daugiau kaip 24 valandos. Lakuojant egzotinių rūšių arba buko grindis būtina naudoti 
izoliuojantį gruntą. Prieš lakavimą rekomenduojama atlikti bandomąjį lakavimą ir 
patikrint lako suderinamumą.  
   Norint tinkamai apsaugoti medines grindis, reikia kietų medžio rūšių (ąžuolo, uosio) 
vidutiniškai eismo apkrautų grindų lakavimui sunaudoti min. 300g/m2 lako ir stipriai 
eismo apkrautų grindų arba grindų iš minkštų medžio rūšių (pušies) lakavimui – 400 
g/m2.  
 
Papildoma informacija:  Lakuoti kai pagrindo ir aplinkos temperatūra lakavimo ir 
džiūvimo metu yra tarp +15°C ir +25°C, medienos drėgnumas  - 7% ÷ 11%. Žema 
temperatūra ir didelė oro drėgmė pailgina dangos džiūvimo laiką. Pilną mechaninį 
atsparumą lako plėvelė įgyja po 3-4 parų. Baigus darbus įrankius valyti vandeniu.  
 
Prekybinė pakuotė: 0,75L, 5L. 
 
Aukščiau išdėstyta informacija paremta mūsų geriausiomis žiniomis ir aktuali nuo išleidimo dienos. 
Gamintojas pasilieka teisę keisti informaciją be atskiro įspėjimo.  
 


	Lakas parketui Parkiet Expres

